EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PFR TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. I(\[I\ljl[rjnlrsl)umk 1 identifikimit te subjektit 1814020600
2. Data e Regjistrimit 02/02/2018
3. Emri i Subjektit UDV architects
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 31/01/2018
6. Kohézgjatja Nga: 31/01/2018
7. Zyra gendrore ¢ shogérisé né Shqipéri Tirane Tirane TIRANE Rruga Ismail Qemali, Apartamenti
3, Zona Kadastrale 8270, Nr pasurie 2/827+1-3

8. Kapitali 100,00

8.1 Numri i pérgjithshém 1 kuotave

2,00

9. Objekti 1 aktivitetit

-Projektim Arkitektonik: objekte civile, industriale, spitalore,
turistike, porte, aeroporte vepra arti ne infrastrukture, kulti,
administrative, interieri, peisazhi, hoteleri, siperfage te
gjelberta, parqe, lulishte, restaurim 1 monumenteve te
kultures. Projekte Adaptimi. Dizenjim grafik, Animacion,
Modelim, renderizim. Perpunim grafik projektesh. Perpunim
arkitektonik planimetrish, modele 3d me materiale te
ndryshme. -Projektime Masterplane-Smdime e plane
rajonale Urbanistike, plane rregulluese te pergjithshme per
gendra te banuara dhe qytete si dhe smdime pjesore
Urbanistike si dhe plane te detajuara vendore PDV.-
Projektim Konstruktiv: objekte civile, industriale, spitalore,
turistike, vepra arti ne infrastrukture, kulte, administrative,
perpunim konstruktiv, projektim objektesh me shkalle te
larte veshtiresie beton arme, metalike troje e shpate me
gendrueshmeri te larte. -Projektim dhe zbatim te punimeve te
ndertimit, rikonstruksione, mbikqyrje dhe kolaudim
punimesh zbatimi dhe montimi ne godina civile, industriale,
bujqesore, turistike, shogerore, veprave ujore, kanalizime te
ndryshme, rruge ura e vepra arti, punime komunale dhe te
mjedisit, si dhe punime te te gjitha llojeve ne fushen e
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ndertimit e montimit.Ne drejtim te projektimit, ndertimit dhe
mirembjatjes se sistemeve te objekteve sportive, interiere,
paisazhi, siperfaqge te gjelberta, lulishte dhe parqge. -Projektim
dhe zbatim te punimeve te ndertimit te sistemeve te ngrohjes
dhe ftohjes, ventilimit dhe klimatizimit. Eksport-import dhe
tregtim me shumice e pakice te te gjitha llojeve te
materialeve dhe pajisjeve te ndertimit, hidrosanitare,
elektrike, te malkave te ndryshem industriale dhe mallra te te
gjitha llojeve.Veprimtari e lidhur me asistencen teknike te te
gjitha sherbimeve te permendura me siper, etj. -Vleresimin e
pasurive te paluajtshme per-ndertesa dhe toke truall.
Hartimin e raporteve te vleresimit te ndikimit ne mjedis, per
te kryer auditimin mjedisor, per hartimin e ekspertizave per
problemet mjedisore dhe thirrjen si ekspert per te vleresuar
nje raport vleresimi te ndikimit ne mjedise ose rezultatet e
nje auditimi. -Studimi dhe pergatitja e projekteve mbi masat
e mbrojtjes nga zjarri te ndertesave te cdo lloji si edhe
hartimin e_akteve te ekspertizes teknike per zjarret e rena.
Projektim . -zbatim konstruktiv. Projektim -zbatim te
objekteve te ndryshme me konstruksione metalike. -
Projektim dhe rilevime per bazamente gjeodezike,
projektime topografike dhe hartografike dhe fotogrametike.
Studime gjeologo - inxhinierik 1 truallit per te gjitha llojet e
objekteve: Smdime te Sizmiologjise inxhinierike.-Projektim
instalator: Instalime hidrosanitare. Linja e rrjeta elektrike -
telefonike -radiotelefoni - citofoni -sistem alarmi ¢ televiziv
etj, perobjekte civile, industriale, turistike. Sisteme
komplekse te telekomunikacionit, Sisteme te furnizimit me
gaz.-Projekrim veprash hidraulike: Diga - galeri - tunele
hidraulike. Furnizim me uje - kolektore shkarkimi. Ujesjelles
kanalizime urbane - rurale. Vepra ujitje - kullimi - impiante
vaditese -diga deri 10m - damba. Vepra te trajtimit te ujit.
Vepra hidroteknike, marrjeuji, shkarkimi-kulla ekuilibri
porte- pontile, Vepra naftesjelles - gazsjelles - vajsjelles et;. -
Projektimin e impjanteve te prodhimit dhe shperndarjes se
energjise ne: Centrale hidraulike (elektrik, primare,
sekondare). Centraletermike (primare, sekondare). Impiante
te prodhimit dhe shperndarjes se energjise elektrike - diellore
- era etj. Nen stacione elektrike, primarsekondar - linja te
tensionit te larte. Kabina elektrike te rrjetit shperndares -
linja te tensionit te ulet - te mesem. -Projektim Sinjalistike
rrugore ne: rruge lokale, rruge urbane dytesor edhe rruge
interurbane dytesore. Sinjalistike ne autostrada, rruge urbane
kryesore dhe rrugeinterurbane kryesore dhe ne degezime me
hekurudhen Ne aeroporte dhe heliporte. Studime dhe
projektime te ndertimit dhe mbylljes se venddepozitimeve te
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mebtjevet e ngurta urbane. -Studime/vleresime te
sizmologjise inxhinierike per klasifikimin gjeosizmik te
trojeve. Studime/ vleresime gjeologo-sizmike per trojet ku
ndertohen  objektet civile, sociale e  kulturore.
Smdime/vleresime te sizmologjise inxhinierike per trojet ku
ndertohen objekte te infrastruktures rrugore dhe hekurudhore
te te gjitha llojeve, wura, tunele, viadukte, etj. -
Studime/vleresime te sizmologjise inxhinierike per trojet
kundertohen objekte komplekse si: hidrocentrale (pergdofuqi
te instaluar), termocentrale, porte, aeroporte, tunele per vepra
hidroteknike, bazamente perngarkesa te medha dhe objekte
industriale.-Studime/vleresime te sizmologjise inxhinierike
per troje e shpate me gendrueshmeri te ulet dhe per troje
ndertimore te shkrifta’me mundesi lengezimi.Studime te
rrezikut sizmik ne nivel rajonal (mikrozonimesizmike) dhe
ne nivel kombetar (hartat kombetareterrezikutsizmik).
Studime/Vleresim gjeollogo inxhinierik 1 tniallit per objekte
te medha H/C, porte aeroporte, bazamente me ngarkesa te
medha. -Studim/Vleresim gjeollogo inxhinierik i trojeve te
buta dhe shpateve me qendrueshmeri te ulet. Projektim rruge
hekurudha: Rruge lokale, rruge urbane dytesore dhe rruge
interurbane dytesore. Projektim rruge urbane kryesore dhe
rruge interurbane kryesore.Shtresa rrugore e sistemim -
asfaltime. "Autostrada - aeroporte - helioporte, etj sipas
vendimit nr.053 date 28.09.2015.

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Dhimitri Jano

Deri: 01/02/2028

Nga: 01/02/2023

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

12. Ortakét DhimitriJano
12.1 Vlera e kapitalit Para: 50,00 Natyre:
12.2° Numri 1 pjeséve 1,00
12.3 ' Pjesémarrja né pérqindje (%) 50,00

- T¢é pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése

zotéron kuotén si pérfagésues)

13. Ortakét KostandinJano
13.1 Vlera e kapitalit Para: 50,00 Natyre:
13.2 Numri i pjesé€ve 1,00
13.3 Pjesémarrja né€ pérqindje (%) 50,00




- Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

14. Vende t€ tjera t€ ushtrimit t& aktivitetit

15. Té dhéna g€ njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: UDV architects
E-Mail: kjano@udv.al
Telefon: 0692032626

16. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i1 autorizimit

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Akti 1 themelimit

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-654365-02-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e
regjistrimit

Ndryshimi i'te dhenave te regjistruara

30/09/2019

Numri i ceshtjes: CN-351815-09-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:

vendim i ortakeve- iri.pdf

Pasqyra e performancés (pasqyra e té ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas natyres.xIsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

Pasqyra e flukseve t€ mjeteve monetare Indirekte.xlsx

EkstraktIThjeshte-7 30 2019.pdf

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta.xIsx

shenime shpjeguese.pdf

EkstraktIThjeshte-7 30 _2019.pdf

18/06/2020

Numri i ceshtjes: CN-525645-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare pér vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:

Vendimi 1 miratimit te pasqyrave financiare 2019 udv architects.pdf
2-UDV ARCHITECTS Pasqgyra e performancés sipas natyres 2019 (1).xIsx
1-UDV ARCHITECTS Pasqyra e Pozicionit financiar 2019.xlsx

UDV ARCHITECTS shenime..pdf



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFA29A84-3753-404C-BEEC-054D300F871D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34D6B043-76B4-4C64-978A-37481F321E65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF22385B-775E-4B0E-AE93-69DF64742A93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=897685A9-F669-4EA1-917B-D70C38B50D0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61648B22-82DC-417E-8E4D-397DC4A3EFCF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58974984-1A5F-42FB-8569-758B68BE1EBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6187ED80-F54C-4895-9520-F4E633D112BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15240DAC-57FB-4D15-86EA-4069F2B5B36D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=556D3E15-9C63-4DB4-96A3-964D27E31FC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E46CB9DF-977C-4F96-B839-C27EC5FD0BC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE4B7F38-CEC7-4761-9626-D4F67B29E0A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C88AA50-CA7E-45E0-973E-F5B27BD2A94E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=538C6592-3F28-4996-9F93-36567837134A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C318A4E6-4D93-499C-8AA7-08BFB9AEB762
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72C6652C-FE56-41DB-BD74-1A8AA4708E8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFE861BE-D4E3-4A49-93E5-2BAF73C98668

26/10/2020

Numri i ceshtjes: CN-602753-10-20

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 06.10.2020, ku eshte vendosur:
Ndryshim adrese kryesore.

E-Mail ishte (") u be ("kjano@udv.al")

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rruga Ismail Qemali, Apartamenti 3, Zona Kadastrale 8270, Nr pasurie 2/827+1-3;

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; y TIRANE; Njésia
Administrative Nr.5, Rruga Sami Frashéri, Godina Nr.32, 1017,/ Tirané; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Dokumenti i autorizimit

20/05/2021

Numri i ceshtjes: CN-704099-05-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare té vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:

2-UDV ARCHITECTS Pasqgyra e performancés sipas natyres 2020.xlsx
Bilanc UDV Architects sh.p.k 2020 T.pdf

Vendimi i Asamblese per pasqyrat Financiare UDV 2020.pdf

1-UDV ARCHITECTS Pasqyra e Pozicionit financiar 2020.x1sx

21/06/2022

Numri i ceshtjes: CN-929999-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet ¢ hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare té vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:

1-UDV ARCHITECTS Pasqyra e Pozicionit financiar 2021.x1sx
5-UDV ARCHITECHTS - shenime.pdf

2-UDV ARCHITECTS Pasqyra ¢ performancés sipas natyres 2021.x1sx
Vendimi i Asamblese se Pergjithshme te Ortakeve UDV architects.pdf

03/02/2023

Numri i ceshtjes: CN-072816-01-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendiimit date 31.01.2023, ku eshte vendosur,
riemerimi i administratorit te shogerise.



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF3DF36E-E876-455D-962E-375F0FF8DB80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD7806EA-CEE2-4BB2-B725-6E73D23C9B7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD7806EA-CEE2-4BB2-B725-6E73D23C9B7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A65AB53-C684-47A8-BBC5-F5F1A3EAA065
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42AA3284-0AC0-43A6-AEF1-A93DE926BABE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9A16C5C-51C4-4997-8C88-F14BB6AA0793
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04E3985A-87B3-4581-9128-6F4354AE9D49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=231401CF-8F78-4A41-B608-7577F21A37F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0777D08B-CAB7-4101-A41B-B2B302E92A0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58AF72AD-4524-4A53-A0B3-B212CBD7D38F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00620BD3-9E6C-4799-B74D-5290881BA213
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA7DA480-DC8C-49DB-8F33-24E62BE6D19B

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Dhimitri Jano"")

Nga Data ishte (""'31/01/2018") u be (""01/02/2023")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Dhimitri Jano"")
Kohézgjatja ishte (""'31/01/2023") u be (""01/02/2028")

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

29/06/2023

Numri i ceshtjes: CN-139342-06-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:

Ekstrakt QKB_UDV.pdf

VENDIM ASAMBLEIJE - MIRATIMI I PF 2022 UDV ARCH.pdf
Shenime 2022 - UDV ARCHITECTS SCANpdf

2-UDV ARCHITECTS Pasqgyra ¢ Pozicionit/financiar 2022 .xlsx
3-UDV ARCHITECTS Pasqyra e performancés/sipas natyres 2022.xlsx

23/05/2024

Numri i ceshtjes: CN-289899-05-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare té vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
VENDIMASAMBLEJEPFUDVARCH.pdf
UDVARCHITECTSPasqyraeperformancssipasnatyres.xlsx
UDVARCHITECTSPasqyraePozicionitfinanciar.xIsx
ShenimeUDVBILANCI.pdf

Daté: 05/11/2024

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit t& sportelit)



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=358C651B-2B12-4FF7-90C4-2C6BB612C960
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20857128-C1EA-432E-93A9-6B33A8F1A36D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D8B1059-09A1-447F-8377-47B69F38AD43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA4CF032-C0B6-4C45-8BE8-4A02E9638C12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51CABC13-6EE4-4DAF-BDE1-4DE16E145F9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93BB040F-8AF6-4F35-8A1F-2F96B00C2015
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29B074BA-4280-4FA5-8AA8-5BB58243FBC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4E8C69A-40C3-40E9-A50F-CAFE36A7097C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D5B0597-192A-4FF4-B817-6456E9E7C39A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CAF7348-2C1F-4B82-BFA2-81869BF24D0D

